
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 
        Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложения № 8.1, 8.2/, 
прие  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 459 

гр. Левски, 26.05.2022г.           
 

 
относно: Учредяване възмездно право на ползване върху пасища в землищата 
на с.Българене и с.Трънчовица за устройване на пчелини 
 
 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, чл.8, ал.9 и чл.39, ал.3 от ЗОС, 
чл.4б, ал.2 от Наредба № 4 за реда за придобиване, управление и 
разпореждане с общинско имущество, във връзка с чл.37п от Закона за 
собствеността и ползването на земеделските земи и чл.11 от Закона за 
пчеларството, 
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –  ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :   
 

Актуализира Програмата за управление и разпореждане с имоти, 
общинска собственост за 2022г. в Община Левски, както следва: 

 
 В раздел ІІІ Б „Имотите, които Община Левски възнамерява да предложи 
за учредяване на ограничени вещни права”, т.2. ”Учредяване право на 
ползване” се допълва, както следва:  
 

1. Поземлен имот с идентификатор № 73345.204.321 с площ 500 кв.м., 
целият с площ 9882 кв.м, с начин на трайно ползване „Пасище“, местност 
„Бързиково“, съгласно КККР на с.Трънчовица.  

 
2. Не приема да се учреди право на ползване върху поземлен имот с 

идентификатор № 07274.19.27 с площ 500 кв.м., целият с площ 84708 кв.м, с 
начин на трайно ползване „Пасище“, местност „Кантона“, съгласно КККР на с. 
Българене. 

   
ГЛАСУВАЛИ  по първа точка:     
За – 11 общински съветници, 
Против – 2, 
Въздържали се – 4.          
 
ГЛАСУВАЛИ  по втора точка:     
За – 0 общински съветници, 
Против – 10, 
Въздържали се – 7.          
 



Мотиви: Решението е прието на основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, чл.8, ал.9 
и чл.39, ал.3 от ЗОС, чл.4б, ал.2 от Наредба № 4 за реда за придобиване, 
управление и разпореждане с общинско имущество, във връзка с чл.37п от 
Закона за собствеността и ползването на земеделските земи и чл.11 от Закона 
за пчеларството. В Община Левски е постъпило заявление с вх. № РД-94-00-
797/20.04.2022г. от Теодор Руменов Балински от гр.Плевен, ул. «Тунджа»,       
№ 34, който желае да му бъде учредено възмездно право на ползване за срок 
от 10 години в източната част на поземлен имот с идентификатор                      
№ 73345.204.321 на площ 500 кв.м, целият с площ 9882 кв.м, с начин на трайно 
ползване «Пасище», местност «Бързиково», съгласно КККР на с.Трънчовица за 
устройване на постоянен пчелин. Съгласно Закона за пчеларството, общините 
могат да учредят право на ползване за устройване на постоянни пчелини с над 
10 пчелни семейства върху имоти, общинска собственост, като се прилагат 
разпоредбите на Закона за общинската собственост. По точка втора е 
постъпило заявление за учредяване право на ползване върху поземлен имот с 
идентификатор № 07274.19.27 с площ 500 кв.м., целият с площ 84708 кв.м, с 
начин на трайно ползване „Пасище“, местност „Кантона“, съгласно КККР на 
с.Българене., кмета на с.Българене оттегли съгласието си за учредяване право 
на ползване върху имота с цел устройване на постоянен пчелин.  

   
 

 
ТОМА ТЕРЗИЕВ:/п/  
Председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”     
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
 


